להחלטה במחוזי (23-12-2008): [חפ 121-08-08 מדינת ישראל נ' בן טלקר](#) שופטים: זכריה כספי, עו"ד: גל רוזנצוויג, עין צבי, אסנת בן דוד, זוהר ברזילי, תרצה שחם קינן
לפסק-דין בעליון (2009-11-18): [עפ 4908/09 בן טלקר נ' מדינת ישראל](#) שופטים: א' פרוקצ'יה, ס' גיבוביאן, י' עמית, עו"ד: גיא עין צבי

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירה של סחיטה באיומים, לפי סעיף 428 [לחוק העונשין](#), התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") ובעבירה של הזיק בודון לפי סעיף 452 לחוק.

כתב האישום הוגש כנגד שלושה נאשמים, הנאשם דן הינו נאשם מסי' 2.

לפי עובדות כתב האישום המתוקן: בחודש ינואר 2008, נחקרו הנאשמים ואור ארבל (להלן: "המתלונן"), בגין חשד לשימוש בסמים. בעקבות החקירה נשפט הנאשם 1 ונידון לשישה חודשים מאסר בכלא צבאי.

אני מעמידה את הנאשם בפיקוח שירות המבחן למשך שנה.

11. אני דוחה את הדיון ליום 8.9.09 שעה 08:30 לקבלת חוות דעת הממונה על עבודות השירות שיבחן אפשרות ריצוי המאסר בעבודת שירות.

כתובתו של הנאשם: משה תבורי 10 פתח תקווה. טלפון: 0542581115.

המזכירות תשלח עותק החלטה זו לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום ל' אב תשס"ט, 20/08/2009 במעמד הנוכחים.

רות לורן 54678313/

--- סוף עמוד 7 ---

תפ (מרכז) 121-08-08 מדינת ישראל נ' אייל ליבטנשטיין

www.nevo.co.il